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PAUL HARTMANN A G 
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PLASTER 

Twórca wzoru zdobniczego: ARNOLD, Stefan 
Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 08.09.2000r. 
Pierwszeństwo: 9 marca 2000r. ( Niemcy) 

Wzorem zdobniczym jest nowa postać estetyczna plastra. 

Efekt estetyczny zapewnia oryginalnie wykonany ornament na powierzchni plastra 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego 
wzoru uwidoczniono na rysunkach, stanowiących integralną część zgłoszenia wzoru i 
ilustrujących wraz z opisem i zastrzeżeniami ochronnymi zakres żądanej ochrony prawnej. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na rysunkach, fig. 1- 6, które ilustrują cztery 
wzoiy zdobnicze tego samego rodzaju. 

Plaster , zaprojektowany zgodnie z wzorem zdobniczym, jak pokazano na rysunkach fig. 
1 - fig.5 , ma po jednej stronie powierzchni ornament, utworzony z gęsto równolegle do 
siebie i równomiernie ułożonych, cienkich sfalowanych linii o małej amplitudzie w 
stosunku do długości fali. 

Kolejne wzory tego samego rodzaju różnią się od siebie formą ułożenia linii 
ornamentowych , które w zróżnicowany sposób zapełniają powierzchnię plastra. 

Plaster według wzoru zdobniczego, pokazany na fig. 1, 2, ma jednostronnie naniesione na 
plastrze, linie ornamentowe wielokrotnie sfalowane , które wypełniają wzdłużnie całą 
powierzchnię podłużnego, taśmowego plastra, który może mieć postać zwoju, albo 
pojedynczego odcinka tego zwoju. 

Plaster, pokazany na fig.3 ma linie ornamentowe wielokrotnie sfalowane, które 
wypełniają wzdłużnie powierzchnię prostokątnego plastra, w dwu przeciwległe do siebie 
usytuowanych warstwach, oddzielonych pasem pozbawionym ornamentu. 

Plaster, pokazany na fig.4 ma linie ornamentowe, każda w postaci fali symetrycznej do 
osi plastra, które to linie wypełniają powierzchnię kwadratowego plastra w obszarze 
otaczającym centralnie usytuowaną kwadratową powierzchnię, pozbawioną ornamentu. 

Plaster, pokazany na fig.5 ma linie ornamentowe, każda o kształcie jednokrotnie 
wygiętego odcinka fali, które to linie wypełniają poprzecznie w stosunku do długości 



powierzchnię prostokątnego plastra w obszarze otaczającym centralnie usytuowaną 
prostokątną powierzchnię pozbawioną ornamentu. 

Plaster, pokazany na fig.6 ma linie ornamentowe, każda o kształcie dwukrotnie 
wygiętego odcinka fali, które wypełniają poprzecznie w stosunku do długości 
powierzchnię prostokątnego plastra, w obszarze otaczającym centralnie usytuowaną 
prostokątną powierzchnię pozbawioną ornamentu. 

W każdym z tych wzorów zdobniczych linie ornamentowe plastra odpowiadają liniom , 
wzdłuż których naniesiono substancję rozłącznie mocującą plaster do podłoża. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Plaster, znamienny tym, że jedna strona powierzchni plastra ma ornament, utworzony 
z gęsto równolegle do siebie i równomiernie ułożonych, cienkich sfalowanych linii o 
małej amplitudzie w stosunku do długości fali, jak pokazano na załączonych 
rysunkach , fig. 1 -fig.5. 

2. Plaster, według zastrz. 1, znamienny tym, że linie ornamentowe wielokrotnie 
sfalowane wypełniają wzdłużnie całą powierzchnię podłużnego, taśmowego plastra, 
jak pokazano na załączonym rysunku - fig. 1,2. 

3. Plaster, według zastrz. 1, znamienny tym, że linie ornamentowe wielokrotnie 
sfalowane wypełniają wzdłużnie powierzchnię prostokątnego plastra, w dwu 
przeciwległe do siebie usytuowanych warstwach, oddzielonych pasem pozbawionym 
ornamentu, jak pokazano na załączonym rysunku - fig. 3. 

4. Plaster, według zastrz. 1, znamienny tym, że linie ornamentowe w postaci fali 
symetrycznej do osi plastra wypełniają powierzchnię kwadratowego plastra, w 
obszarze otaczającym centralnie usytuowaną kwadratową powierzchnię pozbawioną 
ornamentu, jak pokazano na załączonym rysunku - fig. 4. 

5. Plaster, według zastrz. 1, znamienny tym, że linie ornamentowe, każda o kształcie 
bliskim jednokrotnemu wygięciu odcinka fali, wypełniają poprzecznie w stosunku do 
długości powierzchnię prostokątnego plastra, w obszarze otaczającym centralnie 
usytuowaną prostokątną powierzchnię pozbawioną ornamentu, jak pokazano na 
załączonym rysunku - fig.5. 

6. Plaster, według zastrz. 1, znamienny tym, że linie ornamentowe, każda o kształcie 
zbliżonym do dwukrotnie wygiętego odcinka fali , wypełniają poprzecznie w stosunku 
do długości powierzchnię prostokątnego plastra, w obszarze otaczającym centralnie 
usytuowaną prostokątną powierzchnię pozbawioną ornamentu, jak pokazano na 
załączonym rysunku - fig. 6. 
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